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YNPABIEHUE BYMAKHOH 0 ZEPEBOOBPABATHBADMEN
MPOMHBJENHOCTH C H X JATB, CCP

MPON3BO/ACTBEHANI OTAEA NO BYMATE H LELIDAOSE
1957 ry = .ﬂI%SP.

NMPONSBOACTBEHHNE OTAEX N0 BYMAXHOH MPOMbE-
JERHOCTH
‘NISGB!'. - 1965 r,

Onucs e 2

ZeX N OCTORAHEHODINO XpaHeHER
sa I957 < I%4 rr,




OONMNCDH M2
fipouseoZcTeeHHOr0 OTZeNna no mMeleam M AepeBooOpaloTKe
Ynpasnerus Oymaxroili u nepeBooOpalaTHBawimeid NpOMHEAEHHOCTH
CoBeTa HapolrOoro xo3fiicrera JaTsuitckoit CCP

1958 - I9B4r.r.

:llexonpoussozncT- :Kon-s0:1lpum.
:BEHHWI HOMED :JIUCTOB:

[Inanw meponpusaTnii no eHEeZApE-
HAD HOBOW TEXEUKMN ¥ TEXHONO-
MM B MNpouM3BOACTBO Ha I957r 1957

CTOKEOTH H& BSKCIOPTEWE MNUJIO-
MaTepuans, BHWAAHHEWE MNpEeANpUSA-
C THAM 1957

CTOKHOTH HA SKCIOPT MNUIAO-
MaTepualos

[Inauy MeponpuATHili no BHEZpe-
HNO HOBOM TEeXHUKH M TEXHOJNO-

rum Ha I958 r

HopMe pacxoZa cWphf U MaTepua-

N0B Ha MelOeab, MpouKUe MU3ZENUR
LepeBooGpaGOTKE M MEOEABHYD
QypEUTYPY 1958

CTOKHOTH HA SKCHIOPT NUJIOMA-
Tepuanos 1989

[Inasy MeponpuATUR MO BHEZPEHHUD
HOBO!l TEXHHMKM M TEXHONOIHH

LN

ra 1959 rozxa

3aKas-rHapAAN HA BKCIOPTHHE 30 OKTHAOpPSH

nuaomaTepuann sa I959 r. §85§§PycT

1959r. 70




10.

II.

I2.

13.

I4.

Is.

I6.

I7.

18.
19,

HopMw pacxoZa cwphfi U mMaTe-
puanor Ha me0enb, My3WKalb-
HHEe MHCTPYMEHTH U IpoumMe
n3zenus

CTOKHOTH M 3ara3-HapaAM Ha
®KCMOPTHNE NUAOMATEpPUANN 33
1960 rox

3aKas-HapAAN Ha BWPAOOTHKY #
NIOCTABKY SKCHOPTHOW QPanepw
3a 1960 roz

CTOKHOTH H3 3KCIOpTHHE
NMUAOMATE pUATH

[Inasw NpeAnNpuATHE 1O HOBOM
TeXHVKE ¥ YEXXKEXRYRN OTUETH
00 ux Bunoaneruum 3a I960r

[Tnauw meponpuaTulf mo BHEZ-
PEHEN HOBOHl TEXHUKHM M TeX-
HOJNOTUM MO MPEANPUATHAM

Ha I960 r.

HopMy pacxofa cWphbs M MATEpPUaOB

Ea mMefenpr , Tom I

To %e ¥ MeOEXBHYyOD QYPHUTY-
Py M npoyue MU3ZAEJNUSA
TOM 2

-1361_roz

1959 195
21 asrycra
1959
20 MoHA
1960 221
28 HOofAlOpHA
I8 zekalps
1960 137
8 aBrycra
1960
27 HOA0pH
1961 169
109
63
1960 285
1960 289

HopMw pacxoza cHpbA U MATEPHUAIOE

ka mebennr, Tom I

To xe, ToM 2

To xe, TOM 3

1961 401
1961 247
1961 379




HOpMH p8cXoZa CWPBS M MATEpPUANOB

Ha MeOeAbHy©0 DypHUTYPY, LEPEEO-
06palGoTKy, ToM 4

HopMw pacxoZa M@TEpUaZoOB U CHPHA

Ha Me0enb, MYyBWKaAbHHE MHCTPY-

MEHTH M MNMPOYMEe U3LEAUA 1960
ZepeBoospaloTK®, TOM 5 1961
HopMmy pacxoZa CWpbA U MATEPUANOE 1980
Ha mMe0eNb, TOM O 1961

HopMy pacxoZa cHpbfi U MaTepua-
N0B HA MeOeABHYy0 QYPHUTYPY 1961

[Inauy MeponpumATUil No BEEZPEHUD
HOBO# TEeXHMKM M TEXHOJNOIHM IO
npeznpusTuaM Ha I96I r.

nasw npeZnpuATuil no HOBOW
TeXHUKE M OTYETH 00 MX BHIIONHE-
Hum 3a I96I roxm, T.1
To %xe , ToM 2

Zexaops
960

mag 1961

3aKa3-papfAIN Ha SKCIODTHHE
nuiromarepuany sa 1961 rozx

2
I
9
To xe Ha sKcnopTHyo Qanepy 24 OoKTHAOpSH
1960
31
I

Zekaops
61

[ImaHw npeAnpuATHUid no HoBOM
TeXHUKE M OTYeTH 00 UX BH-
nonrenun (dopma 2-uT) 3a I962r

CTOKHOTH HA@ SKCHOPTHWE MNUIAO-
MaTepuais, BWZanHwe npexnpuATusm 1962

3axas-HapAAN Ha BWPAOOTKY M
NpoZaxy HKCHOPTHHWX NHUAOMA=-
TEepuayos




41.

42.
43.
44,

45.

46.

47.

3aKa3-HapfAAy Ha BWPAGOTKy H
NMOCTaBKy 3KCHOPTHO# Qanepw

3aKas-HapfAZ Ha BHWPAOOTKYy U NOC-
TaBKY CINYEK M CHUYCONOMKH

HopMy cHpbf U MaTEpPUanoB Ha
mMeOenb, Tom I

To %e Tom 2
To xe Tom 3
To xe ToM 4
To xe TOM 5
To xe TOM ©

Hopmu pacxoZa cHpPbS ¥ MaTEpPUATOB
Ha u3Zexus ZepeBooOpaloTHH,
CTEKNOU3ZeNus ¥ MY3HWKaNAbHHE
WHCTPYMEHTH

Hopmw pacxoZa cWpbf M MaTEpHalNoOB
Ha Me0eab, MeOeXBEYO QYPHUTYPY
¥ npovew NpoAyKuumn, ToMm I

To %e ToMm 2
To %xe ToMm 3

To xe ToMm 4

Mnasw npeznpusTuil no koBoi
TeXKEAKE M OTUeTHW 00 MX BWIOA-
HeHun 3a I963 r

CTOKHOTH HA BKCHOPTHY® MU0 -
MaTep uams

3aKa3-HapAAy Ha MOCTaBKy NuUJI0-
MaTepmaroB HA BKCHOPT

1962

1962
1962
1962
1962
1962
1962

1962

1962
1962
1962
1962

1968

1963

278

345
269
185
300
237
224

Iel

244
205
193
245

205

136




3aKas3-HapAAN Ha BHPaOGOTKY
CHMUYEK M CIUYCOJNOMEHU

HopMH pacxoZa CHpPbS K MaTepua-
70B Ha Me6elb, MeOENbHYD Qyp-
HUTYpPy, W3Zenus Lepesoolpa-

O0TKH
TOM,. I

To

To

To

To

To

To

To

To

To

xe
Ke
Ke
xe
Ke
Ke
Ke
xe

Ke

M APYryo MPOAYKIMD

TOM 2

TOM

TOM

TOM

TOM

TOM

TOM

TOM

TOM

[Inasy NpeAnpuMATUA 1O HOBOI
TeXHNKE ¥ O0TueTH 00 UX BH-
nonuesum 3a 1964 rozx

CTOKEOTH HA8 SKCMOPTHy® NUIO-
MaTepnaniH




3aKa3-HapAAw Ha MOCTAaERKY MUJO-
MaTEpuayoB Ea BKCIOPT

3ara3-HapAAy HA BHWPaGOTKy #
NOCTABKy CNUUYEK ¥ CHNUYCONOMKHN

B Zamryo ONMMCh BHECEHO 62 Zena /uecThiecaT ABa/ ¢
N I no N 62.

Onmes nepenevyaTaHa CT.H.COTPYAHUK B.llkepOexsn
25.07.74,

l’)ogt/tew 09.04 81
@41/14/\
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